
Mistrovství České republiky neslyšících v bowlingu pro rok 2015 

v Praze dne 17. 10. 2015 

HODNOCENÍ 

V sobotu 17.10. se v 8.30 hod se šla podstatná část hráčů, ale bohužel nebyli puštěny dovnitř. 

Protože se v noci někdo do herny vloupal a něco odcizil, takže museli volat policii a než to všechno 

vyšetřili tak jsme museli 1,5 hodiny čekat. 

Při čekání přede dveřmi se vyřídili potřebné formality s doklady a zároveň se vylosovaly dráhy.     

Po otevření herny už každý věděl jakou dráhu má a ve kterém kole hraje. Takže už hráči šli rovnou 

ke drahám a nachystali svoje věci. Pak už probíhala soutěž bez dalších problému. 

Trenér České reprezentace navrhl a připravil mazání drah a bylo to dost těžké mazání.               

Hrálo se na 37 stop s hodně olejem uprostřed dráhy a nikdo se nemohl předem na to připravit. 

Po kvalifikaci postoupilo nejlepších 5 mužů a 5 žen, nejdřív hráli o jedno místo 4. proti 5. na jednu 

hru a pak už se hrálo na dvě hry a počítal se součet dvou her 1. proti 4. a 2. proti 3.              

Vítězové hráli pak o titul a poraženi zůstali na třetím místě. 

U žen o titul bojovali hráčky I.PSKN Pavla Černá proti Monice Čechovské a u mužů Jaromír 

Vohryzka proti Janu Zemanovi taktéž hráči I.PSKN. Bojovalo se do posledního hodu a u žen to 

vyhrála Pavla Černá a u mužů Jaromír Vohryzka o pouhé 2 kuželky. Nejvyšší nához u žen měla 

Lenka Kučabová výkonem 224 bodů a u mužů Jaromír Vohryzka výkonem 220 bodů. 

Po skončení se předali poháry udělali fotky a popřáli štastnou cestu domů. 

Sepsal  Martin Jarůšek 

 

Mistr Vohryzka Jaromír, Mistryně Černá Pavla 


